（通知）
思政党委[2012] 2 号

关于规范党支部命名的通知

各党支部：

为贯彻落实《中共浙江大学委员会关于印发〈加强和改进党支部

建设若干规定（试行）〉的通知》（党委发〔2011〕72 号）、《党委组

织部关于进一步规范党支部设置及命名的通知》（浙大组〔2011〕10

号）等文件精神，结合思政教研部实际情况，经直属党总支讨论决定，

规范各党支部命名，同时公布现任支部书记名单如下：

原名：马克思主义基本原理教研室教工支部，现名：马克思主义

基本原理教研中心支部，支部书记：汪建达；

原名：毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论教研室教工

支部，现名：毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论教研中心

支部，支部书记：宇正香；

原名：中国近现代史纲要教研室教工支部，现名：中国近现代史

纲要教研中心支部，支部书记：李坚；

原名：思想道德修养与法律基础教研室教工支部，现名：思想道

德修养与法律基础教研中心支部，支部书记：封丽萍；

原名：思政教研部教工支部，现名：思政教研部教工支部，支部

书记：徐晓霞；

原名：思政教研部离退休教工玉泉支部，现名：思政教研部退休

第一支部，支部书记：陈启后；

原名：思政教研部离退休教工西溪支部，现名：思政教研部退休

第二支部，支部书记：林素兰；

原名：思政教研部离退休教工华家池支部，现名：思政教研部退

休第三支部，支部书记：余宜湘；

原名：思政教研部离退休教工湖滨支部，现名：思政教研部退休

第四支部，支部书记：吴元耕；

原名：思政教研部硕士第一支部，现名：思政教研部学生第一支

部，支部书记：高明辉；

原名：思政教研部硕士第二支部，现名：思政教研部学生第二支

部，支部书记：骆笑。

特此通知。

中共浙江大学思想政治理论教学科研部直属总支部委员会

二○一二年一月五日

主题词：党支部 命名 通知

抄报：学校组织部